[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2019 года                                                                                №167
        п. Верховье
Об отмене постановления администрации Верховского района

от 12 июля 2018 года №353 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Верховского района Орловской области:

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Верховского района от 12 июля 2018 года №353 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

        В.А. Гладских

Подготовил: Управление организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива
Завизировали:
__________________ Л.В.Ягупова ______________ 2019г.
__________________ И.В. Дидур _________________2019г.
Рассылка: Управление организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива; управления образования
Исп. Дидур Ирина Викторовна

тел.2-31-50